
Obsah

Upozornění 9
Čekání na nový rok 10
Na Kavkách fouká 12
Pusinky pro Jiřipku Bohdalovou 13
Nikdy to neskončí 14
Věc: Noění klid 16
Sousedský klub Totoro 18
Češi 19
Letní den 20
Prázdné oči Tomáše Sokola 22
Chcije 24
Co je poezie 25
Príhrazy 27
Nežeru maso 28
Starej 30
Robinu Kvapilovi po zhlédnutí filmu Všechno bude fajn 31
Hradčanská 32
Jako v Dánsku 33
Nad Dolní Cerekví 34
Manažeři 35
Seladon z Bubenče 36
Globální hic 39
Až 40
Fórum 50 % 41
* * * (Viděl jsem v metru dva staré lidi) 42
V Bubenči smrdí kanály 43
První řada 44
22 47
Londýn v noci na 4. června 2017 48
Odpuštění pro Jima Čerta? 49
Půlnoční Vysočinou 50
Šampión 52
Na chalupě 53
Vrázova 54
Velikonoční sen 55
Záhada 56
V kanclu naproti 59



Nejlepší kámoška 6c
Lednická v práci 62
Recenze 63
Letná blues 2017 64
Ovar 66
Manželské etudy 68
Řetězení zla 71
Ateisté 72
Olga Stehlíková editorka poezie 73
Vzpoura tupců 74
Krásný ztráty 75
Zima 76
David Rath brečí 77
Biatlon 78
Při ctení Zbyňka Hejdy 79
Před Štědrým večerem v Clubu Blues Bauhof 81
Závěr roku s Nedělní chvilkou poezie.cz 82
* * * (Holýma rukama) 83
Aleppo 84
S mladou holkou v baru 85
Nad Moravskými Bránicemi 86
Domů z práce 87
Smrtelný postele 88
Melancholická doba 89
* * * (Už jsem tě dlouho neviděl nahou) 9c
Ochutnávka 91
Štědrý den na klinice umělého oplodnění 93
Krize 94
Do jara daleko 95
Tváře 96
V neděli v Bubenči 98
Domov 100
Manželství 101
Víkendová odpoledne při přestupu ve Zruči nad Sázavou 102
Dokud to ještě jde 103
Bluelight IC4
21. srpen 105



Přestože všechny holky chtějí Davida Rollerà... 10 6
U Máchova jezera 109
Brno už není Brno 110

I Hašeni o setrvání stavu 114
Oční 115
Pošta pro tebe 116
Fra 117
Přehled týdne nS
U Benešova 120
Příbuzný 121
Jsme připraveni 122
A. M. 124
Návod 125
Má drahá 12(i
* * * (Milan Kozelka) 127
Martinu Stöhrovi 128
Vánoce 129
Otec odjíždí na víkend od rodiny ISI
Mám svátek dopoledne 132
Okraji náš ISS
6. března 135
Okradli Plastiky 136
Rozpadli se Plastici 138
Velká Bíteš 139
České pedele 14O
Na Bílém potoce 141
Štěstí 142
C estička к svatoslavskému hřbitovu 14З
Klíčové ženy mého života 144

Od rána střílejí na kachny 14()
Kaštany 147


